1518

4

JOHANNES de VALENTIA,

Expositio in quatuor libros de celo et mundo Aristotelis.

Expositio magistri (Hohannis / de Valentia)³ in quattuor libros de celo et mundo Ari/stotelis: cum questionibus eiusdem. / Venudat in edibus Hedmudi le Feure in via diui Jacobi prope edem sancti benedicti sub signo crescetis Lune mo/ram trahentis. / Cum Gratia et Priuilegio / regis amplissimo. (A la fin) Explicit expositio Magistri .../ ...⁴ valentini in quattuor Libros / Aristotelis de Celo et Mundo cum que/stionibus eiusdem nouissime et cum ma/xima vigilantia in luce redacta : ac ipressa/ arte ac artificio Joannis du pre et Jacobi / le messier.

Anno a partu virgineo Mille/simo Quingentesimo decimo octavo die/ vicesimaprima Mensis Junii Sumpti/bus vero Hedmundi le feure: in vico san/cti Jacobi pe edé sancti Benedicti sub / intersignio crescetis Lune mora

1518

4

JOHANNES de VALENTIA,

Expositio in duos libros de generatione et corruptione Aristotelis.

Expositio magistri Joannis / de Valentia in libros Aristotelis / de generatione) 5 / Venundatur Parrhisiis ab Hemundo le Feure in vico / sancti Jacobi prope edem sancti benedicti sub intersignio / crescentis lune commorante. / Cum Gratia et Priuilegio. (A la fin) Expositio Magistri...6 Valetini / in duos libros Aristotelis de generatioe et corruptio/ne (que nondum in lucem venerat) felicem periodum // (arte Joannis du pre et Jacobi le messier impressa) ac/cepit. Anno a mudi redeptione M.d. Xvij die quar/ta mensis Octobris.

1518

4

JOHANNES de VALENTIA,

Expositio in duos libros de generatione et corruptione Aristotelis.

Cf. C

1518

4

DULLAERT, JOANNES DE GANDAVO

Questiones super octo libros Phisicorum Aristotelis.

Questiones super octo Libros / Phisicorum Aristotelis necnon super libros de celo et mundo Magistri Joannis Dullaert de / Gandauo ad eodem pluribus mendis abseeterse et adamussim emunete vtilibus etiam Addita/mentis passim suffulte: annexis et nouis questionibus.

s.d.

5

ANTONINUS (sanctus),

Summa maior, pars prima.

Absent. (A la fin) Prima ps summe Antonini ordis pdicatorn viri / clarissimi archiepi floretini. Solertio cura emendate. Fi/nis extat p migrm Johem gruninger in inclita ciuitate / Argetina Anno natiuitatis dnice.

M.CCCCXCV/ pridie / vo nonas septebrium.

1496

6

ANTONINUS (sanctus),

Summa maior, pars ecunda.

Absent. (A la fin). Pars hec summe secunda dni Anthonini archian/tistitis florentin. Preclarissimi in nobili urbe Argentina / per magistri Johanne Gruninger accuratissime: niti/dissime elaborata: et denuo reuisa Anno incarnatois dnice Millesimo. Quadringetesimo nonagesimo sexto / Kalendarum vero Maij octauo. Finit feliciter.

1496

7

ANTONINUS (sanctus),

Summa maior, pars tertia.

Absent. (A la fin) Pars summe Tertia incliti Anthonini florentini / archiepicopi sacre pagine interpretis eximij: accuratissi/me per magistra Johane Gruninger Argentinensis in/coli (sic) his ercis litteris impressa. Haud sine ingenti labore / reuisa et denuo correcta. Anno christi domini salutifero / Millesimo quadringentesimo nonagesimo sexto: pridie / vero nonas Martij finit feliciter.

1496

8

ANTONINUS (sanctus),

Summa maior, pars quarta.

Absent. (A la fin) Anno incarnationis dnice. Mccccxcvj. Augusti NO / ydus pridie. Pars summe quarta Anthonini archiepi/scopi florentini ordinis predicatoru eruditissimi. Argen/tine p magistriJohanne gruninger vigilanti cura i/prensa finit feliciter.

1496

9

PAULUS,

Epistolae cum commentariis.

Epistole diui Pauli apostoli: cum commen/tariis preclarissimi viri Jacobi Fabri Stapulen/ CHRITVS. / Domini nostri IHESV / CHRISTI longanimi/tate: salute arbitramini. / sicut & dilect9 frater no/ster Paulus secudum da/tam sibi gratiam scripsit / vobis / Viuo ego iam non ego / viuit vero in me CHRITVS q autem nunc viuo in carne: in fide vi/no filij dei. / 1 Epistola ad Rohomanos. 1.53 / 2 Epistola prima ad Corinthios. 10.84 / 3 Epistola secuda ad Corinthios. 19.107 / 4 Epistola ad Galathas. 25.120 / 5 Epistola ad Ephesios. 29.128 / 6 Epistola ad Philippenses. 32.136 / 7 Epistola ad Colossenses. 34.142 / 8 Epistola pria ad Thessalornic. 36.148 / 9 Epistola seota ad Thessalonic. 38.154 / 10 Epistola prima ad Thimotheu 40.157 / 11 Epistola secunda ad Thimotheu 42.167 / 12 Epistola ad Titum 44.171 / 13 Epistola ad Philemonem. 45.175 / 14 Epistola ad Hebraeos. 46.180 / Ad has 14 adiecta intelligentia / ex graeco / Epistola ad laodicnses. 147 / Epistola / Epistolae ad Senecam sex 176 / Commentariorum libri quatuordecim 53 / Linus de passione Petri & Pauli 209.2012 / Venundantur Parrhisiis in edibus Francisci / Regnault: et Joannis de la Porte bibliopolarum. (Au fol. CCVIII) ABSOLVTVM FVIT HOC OPVS IN COENOBIO DIVI GERMANI DE / PRATIS IVXTA PARISIOS. ANNO CHRISTI QVINGENTESIMO / ET DVODECIMO SVpra MILLESIMVM. IMPRESSVM. / VERO PARISIIS IMPENSIS HONESTORVM VI/RORVM FRANCISCI REGINALDI: ET IOAN/NIS DE PORTA. ANNO DOMINI MILE/SIMO QVINGENTESIMO DECI/MO SEPTIMO /LAVS DEO.

1517

10

VALERIUS, MAXIMUS

Factorum ac dictorum memorabilium.

Absent (A la fin) Explicit opus Valerii Maximi eum comento Oliuerii Arzignanensis. Impræssum Venetiis. / M.cccc. / xxxvi die XXVI Martii

1496

11